TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH & SAU ĐH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đà Nẵng, ngày...... tháng......năm 20...

GIẤY XÁC NHẬN CÁC MÔN ĐƯỢC CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi : - Phòng Đào tạo đại học & Sau đại học

Khoa Tiếng Hàn xác nhận các môn được chuyển điểm cho sinh viên………………………….,
Sinh ngày: ......./....../
Mã số SV	: 	Học lớp:	Khóa:
Số ĐT		:
[bookmark: _GoBack]theo danh sách như sau:

	STT
	MÃ MÔN
	TÊN MÔN HỌC
	STC
	MÔN HỌC
TƯƠNG ĐƯƠNG
	STC

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Kính đề nghị Phòng Đào tạo Đại học xét duyệt.

  Khoa Tiếng Hàn						  Phòng Đào tạo ĐH & Sau ĐH